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پرسپولیس6

خبر

 باشگاه پرسپولیس در پروژه جذب یحیی عطیه‌الله 
شکست تلخی را متحمل شد. بعد از حدود یک ماه 
کش و قوس و اخبار متفاوت و متناقضی که درباره این 
مدافع چپ مراکشی به گوش می‌رسید سرانجام این 
بازیکن لباس سرخ را به تن کرد اما نه لباس سرخ 
پرسپولیس بلکه پیراهن الاهلی مصر را پوشید و رسماً 
به این تیم پیوست. پرسپولیس در هفته گذشته دو 
بار تا جذب این بازیکن به صورت قرضی نزدیک شد 
و تقریباً کار تمام شده بود اما به یک‌باره ورق برگشت. 
ماجرا از این قرار است که باشگاه پرسپولیس هفته 
گذشته پس از توافق شفاهی با باشگاه سوچی روسیه، 
متن توافقنامه‌ای را تنظیم و به این باشگاه روسی 
ارسال می‌کند تا طبق آن یحیی عطیه‌الله به‌صورت 
قرضی و یک‌ساله به جمع سرخپوشان اضافه شود، 
توافقنامه‌ای که باشگاه سوچی بسیاری از بندهای 
آن را تغییر می‌دهد و به پرسپولیس اعام می‌کند 
با پرداخت 250هزار دلار و به شروطی که آنها اعلام 
می‌کنند حاضر است عطیه‌الله را به‌صورت قرضی به 
این تیم بدهد. باشگاه پرسپولیس در نهایت با تمام 

بندهای توافقنامه موافقت می‌کند تا همه چیز آماده 
انتقال عطیه‌الله به جمع سرخپوشان شود، اما باز 
هم کار گره می‌خورد. با وجود موافقت پرسپولیسی‌ها 
باشگاه سوچی روسیه شرط صدور رضایت‌نامه قرضی 
یحیی عطیه‌الله را افزایش یک‌ساله قرارداد او اعلام 
می‌کند که همین موضوع باعث اختاف مجدد این 
بازیکن با باشگاه روسی می‌شود. عطیه‌الله که از ابتدا 
نیز تمایل چندانی برای حضور در پرسپولیس نداشت، 
شرط افزایش مدت قراردادش با باشگاه سوچی 
را صدور رضایتنامه‌ قرضی‌اش برای باشگاه مصری 
اعلام می‌کند که این شرط با موافقت باشگاه روسی 
همراه می‌شود و به همین دلیل توافق پرسپولیس با 
این بازیکن و باشگاه سوچی بی‌نتیجه باقی می‌ماند. 
نکته جالب این است که باشگاه سوچی در ازای 
افزایش یک‌ساله قرارداد یحیی عطیه‌الله، رضایتنامه 
این بازیکن برای باشگاه الاهلی مصر را با مبلغ 200هزار 
دلار صادر کرده است. حسین بادامکی معاون ورزشی 
باشگاه پرپسولیس در این باره توضیح داد: من فکر 
می‌کنم در این ماجرا باشگاه سوچی و خود این بازیکن 
در قبال پرسپولیس شیطنت کردند. ما با او همه 
توافقات را کرده بودیم. فقط یک امضا مانده بود اما در 
نهایت پیشنهاد باشگاه روسی به عطیه‌الله بابت تمدید 
قراردادش همه چیز را خراب کرد. باشگاه مصری هم تا 
جایی که شنیدم همه پول رضایتنامه او را داده است. 
البته از این قضیه مطمئن نیستم. او در پاسخ به این 
سؤال که اکنون برنامه باشگاه برای پست دفاع چپ 
چیست، گفت: قطعاً بی‌تفاوت نیستیم. گاریدو نام دو 
سه بازیکن را داده و درحال مذاکره‌ هستیم. خوشبختانه 
سرمربی تیم که بابت دروازه‌بان نگرانی داشت اکنون 
با جذب گندوز خیالش راحت شده است و در پست 
دفاع چپ نیز روی بازیکنانی که داریم حساب باز کرده 

و اتفاقاً روی دو سه بازیکن نظر مثبت دارد.

یحیی عطیه‌الله قرمزپوش شد اما نه برای پرسپولیس

5 روز قبل از شروع فصل به دنبال مدافع چپ جدید

رضا وطنخواه که یکی از بهترین مدافعان چپ 
تاریخ پرسپولیس به شمار می‌آید در رابطه با 
به بن‌بست رسیدن مذاکرات این باشگاه با 
ستاره مراکشی و سایر شرایط تیم محبوبش 

نقطه نظرات خود را مطرح می‌کند.
او در خصوص منتفی شدن حضور عطیه‌الله 
بعد از مدت‌ها مذاکره و پیگیری باشگاه 
پرسپولیس گفت: به هر حال باشگاه 
پرسپولیس از مدت‌ها قبل پیگیر حضور 
ستاره مراکشی بود اما به هر حال طبیعی بود 
که این بازیکن حرفه‌ای با پول بیشتر و شرایط 
بهتر راهی تیمی دیگر شود. به همین خاطر 
کسی نمی‌تواند بازیکن مراکشی را محکوم 
کند چون به هر حال بازیکن خارجی به دنبال 
شرایط بهتراست و قطعاً خودش همه مسائل 
را در نظر گرفته و شرایط تیم مصری را برای 

حضور خودش بهتر ارزیابی کرده است.
بازیکن اسبق پرسپولیس در ادامه افزود: 
جناح چپ پرسپولیس از گذشته بهترین 
ستاره‌های داخلی را در این پست دیده اما این 
یک حقیقت است که دیگر ستاره‌ای در فوتبال 
ایران نداریم و همان طور که کسی نتوانسته 
پا جای پای بزرگانی مانند علی دایی و کریم 
باقری و دیگر ستاره‌های بزرگ فوتبال ایران 
بگذارد طبیعی است که دیگر در جناح چپ 

هم در فوتبالمان و در تیم پرسپولیس بازیکن 
دیگری نداریم که به عنوان ستاره در جناح 
چپ بازی کند. به همین دلیل راهی نداریم 
جز اینکه به دنبال گزینه‌های خارجی برویم. 
البته من شنیدم که بعد از منتفی شدن 
بازیکن مراکشی، باشگاه دنبال گزینه‌های 
دیگر است که امیدوارم بهترین گزینه ممکن 
برای پست دفاع چپ انتخاب شود تا دیگر 

کمبودی در این منطقه نداشته باشیم.
وطنخواه تأکید کرد: من پیگیر مسائل 
پرسپولیس هستم اما تا لیگ شروع نشود 
و چند هفته از شروع مسابقات نگذرد 
واقعاً نمی‌توان در خصوص قدرت واقعی 
پرسپولیس و تیمی که بسته شده نظر قاطع 

و کارشناسی داد.
مدافع چپ اسبق پرسپولیس در خصوص 
میزبانی پرسپولیس در هفته اول مسابقات 
لیگ برتر در مقابل ذوب‌آهن گفت: حتماً این 
جمله را از قول من بنویسید که واقعاً مسخره 

است که تهران به این بزرگی یک زمین چمن 
خوب نداشته باشد که قهرمانش بتواند در آن 
بازی کند. واقعاً نوبر است که پرسپولیس در 
خارج از خانه بخواهد مقابل تیم ذوب‌آهن 
میزبانی کند و این اصلاً شایسته فوتبال ما و 

بازیکنانش نیست.
وطنخواه در پایان گفت: یادم هست زمان 
بازیگری‌ام در پرسپولیس یک بار به عربستان 
رفتیم و در حالی که قصد تمرین و بازی در آنجا 
را داشتیم آن قدر کیفیت چمنش بد بود که 
علی پروین با اعتراض گفت راضی به بازی و 
در تمرین در این زمین چمن نیست. این در 
حالی است که حالا ما زمین خوب نداریم 
و از امکانات بهینه‌ای هم بهره نمی‌بریم در 
حالی که می‌بینیم تیم‌های عربی بهترین 
امکانات را دارند و وقتی به ایران می‌آیند واقعاً 
از شرایط ما ناراحت می‌شوند. نمونه‌اش را 
هم در بازی آخر سپاهان مقابل شباب‌الاهلی 

امارات دیدیم.

وطنخواه: به بازیکن مراکشی ایرادی نمی‌گیرم

میزبانی قهرمان خارج از خانه واقعاً نوبر است

ایلیا بهزاد اول / در روزهای اخیر 
میت  و مصد بر  مبنی  ی  ر خبا ا
اوستون اورونوف، ستاره ازبک تیم 
منتشر  رسانه‌ها  در  پرسپولیس 
شد و این بازیکن، آخرین تمرین 
پرسپولیس در اردوی تدارکاتی ترکیه را 
هم به دلیل آسیب‌دیدگی از دست 
داد. این اتفاق درحالی افتاد که 
باشگاه پرسپولیس، اعام کرده 
بود اورونوف مصدومیتی ندارد و 
با آمادگی کامل در تمرینات تیم 

شرکت خواهد کرد. حسین بادامکی 
معاونت ورزشی باشگاه، در خصوص 
»اورونوف  گفته:  او  مصدومیت 
مصدوم نشده بلکه دچار گرفتگی 
عضله شد و مربیان ترجیح دادند 
برای جلوگیری از مصدومیت او را 
تعویض کنند. برای بازی کردن هم 
مشکلی ندارد و اینکه از او استفاده 
شود یا خیر به نظر گاریدو بستگی 
دارد. به هرحال او دیرتر از سایر 
بازیکنان به تمرینات اضافه شده 

است.« در صورت صحت ادعای 
بادامکی، باید نگران مسیر ستاره 
شیم  با لیس  پرسپو نی  بکستا ز ا
چرا که گرفتگی عضلانی، یکی از 
مصدومیت‌های شایع بازیکنانی 
است که فشار زیاد مسابقات را 
تجربه کرده‌اند و اورونوف نیز در 
یک سال اخیر، بدون استراحت 
در مسابقات مختلف شرکت کرده 
است. او پس از پایان فصل فوتبال 
باشگاهی، در مسابقات مقدماتی 

جام جهانی با تیم ملی بزرگسالان 
بدون  و  کرد  ازبکستان شرکت 
استراحت، به اردوی تیم المپیک 
این کشور برای رقابت‌های المپیک 
اضافه شد و مستقیم از پاریس، 
به اردوی ترکیه سرخپوشان آمد. 
باشگاه پرسپولیس با توجه به 
افزایش احتمال مصدومیت اورونوف، 
می‌توانست یا اجازه حضور او در 
المپیک را صادر نکند و یا وی را پیش 
از آغاز لیگ برتر، از شرکت در اردوی 

سنگین ترکیه معاف کند. همان‌طور 
که بازیکنان المپیکی حاضر در 
تیم‌های مطرح فوتبال جهان، با 
یک یا دو هفته استراحت به ترکیب 
تیم‌های خود در لیگ‌های معتبر 
اروپایی اضافه می‌شوند. این مسیر، 
ممکن است در ادامه راه باعث ایجاد 
مصدومیت‌های بیشتر برای یکی از 
مستعدترین بازیکنان نسل جدید 
فوتبال آسیا شود و پرسپولیس، نقش 
ویژه‌ای در محافظت از اورونوف دارد.

سهام باشگاه هنوز منتقل نشده

سازمان خصوصی‌سازی پاسخگوی پرسپولیس نیست
فضای تبلیغاتی در اختیار باشگاه

مالک به پرسپولیس اجازه درآمدزایی داد

 در هفته جاری باشگاه پرسپولیس از اسپانسر 
پیراهن خود رونمایی کرد و این باشگاه با 
شرکت صباباتری به عنوان حامی جدید این 
باشگاه قرارداد بست و نام این اسپانسر روی 

پیراهن پرسپولیس نقش بست.
 بر اساس اعلام باشگاه پرسپولیس در سامانه 
افشای بورس، اسپانسر جدید سرخپوشان 
که جایگزین یک شرکت اپراتور تلفن همراه 
شده برای یک فصل به عنوان حامی مالی 
این باشگاه فعالیت خود را خواهد داشت و 
برای فصل جدید لیگ برتر مبلغ ۱۵۰ تا ۱۶۵ 
میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس پرداخت 

خواهد کرد.

 این درحالی است که فصل گذشته اپراتور 
تلفن همراه ۱۱۰ میلیارد برای اسپانسری به 

پرسپولیس پرداخت می‌کرد.
 یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در خصوص 
عقد قرارداد با شرکت صبا باتری به ایران 
ورزشی گفت: »باشگاه پرسپولیس در راستای 
تقویت نظام اقتصادی خود به دنبال یک 
شرکت معتبر و خوشنام بود به این دلیل 
که برند پرسپولیس یک برند ارزشمند است. 
با توجه به اینکه شرکت ایرانسل به باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرده بود برای فصل آینده 
بودجه محدود‌تری برای تبلیغات دارد و 
نمی‌توانست شرایط باشگاه پرسپولیس را 

فراهم کند پس از بررسی پیشنهاد‌های ارائه 
شده به باشگاه، در نهایت تصمیم‌گیری شد 
که با شرکت صبا باتری به عنوان اسپانسر 

اصلی همکاری صورت بگیرد.«
 وی ادامه داد: »پرسپولیس فصل گذشته 
مبلغ 190 میلیارد تومان از طریق اسپانسرینگ 
پیراهن درآمدزایی کرد و امسال پیش‌بینی 
می‌شود نزدیک به 300 میلیارد تومان از طریق 

پیراهن درآمدزایی ایجاد شود.«
  وی در پایان افزود: »بانک شهر به عنوان 
مالک باشگاه‌، فضای درآمدزایی پیراهن را 
در اختیار باشگاه قرار داد تا بتوانیم از این 

ظرفیت برای درآمدزایی استفاده کنیم.«

 در شرایطی که دولت در یکی از 
تاریخی‌ترین اقدامات خود توانست 
بعد از چند دهه موضوع مربوط به 
واگذاری سهام پرسپولیس و استقلال 
را به سرانجام رسانده و سرخ‌ها را از 
طریق کنسرسیوم به بانک‌ها و آبی‌ها 
را نیز به هلدینگ خلیج فارس واگذار 
کند، اما اکنون چالش بزرگی پیش 
روی پرسپولیس قرار گرفته است؛ 
درحالی که گمان می‌رفت مراحل 
واگذاری باشگاه پرسپولیس مدت‌ها 
قبل از سوی شرکت خصوصی‌سازی 
انجام شده اما در کمال تعجب سهام 

باشگاه پرسپولیس به هیچ کدام از 
بانک‌ها و حتی بانک شهر به صورت 

رسمی واگذار نشده است.
  در حالی که امیدواری‌هایی وجود 
داشت که هفته گذشته با انجام 
سازمان  سوی  از  اداری  مراحل 
خصوصی سازی، سهام باشگاه 
پرسپولیس بالاخره پس از گذشت 
ماه‌ها به کنسرسیوم‌های بانکی 
منتقل شود اما هنوز این اتفاق رخ 
نداده و سازمان خصوصی‌سازی 
همچنان وعده خود را به روزهای 

آینده موکول می‌کند.

 یک منبع آگاه از باشگاه پرسپولیس 
در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی اطلاع داد 
که هنوز انتقال رسمی سهام صورت 
نگرفته و حتی سازمان خصوصی هم 
در این خصوص پاسخگوی باشگاه 

پرسپولیس نیست.
 این موضوع به صورت مستقیم به 
باشگاه پرسپولیس مربوط نیست و 
کار‌های اداری بین بانک‌ها و سازمان 
خصوصی‌سازی باید نهایی شود 
اما لطمه‌اش به پرسپولیس وارد 
می‌شود که سازمان مدیریتی‌اش 

هنوز مشخص نیست.

اورونوف دچار گرفتگی عضلانی است
به احتمال زیاد ستاره ازبک پرسپولیس بازی اول 
فصل این تیم مقابل ذوب‌آهن را از دست داده است 
اما معاون ورزشی باشگاه ضمن تکذیب شایعات 
درباره مصدومیت اورونوف می‌گوید او مشکلی برای 
بازی ندارد. حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس درباره اینکه بازی با تیم ناشناخته 
آفریقایی باعث مصدومیت اورونوف شد، گفت: 
اورونوف مصدوم نشد بلکه دچار گرفتگی عضله شد 
و مربیان ترجیح دادند برای جلوگیری از مصدومیت 
او را تعویض کنند. برای بازی کردن هم مشکلی 
ندارد و اینکه از او استفاده شود یا خیر به نظر گاریدو 
بستگی دارد. به هرحال او دیرتر از سایر بازیکنان به 

تمرینات اضافه شده است.
   

توضیحات بادامکی درباره شرایط اردو

حسین بادامکی در مورد حواشی اردوی پرسپولیس در 
ترکیه به خصوص بازی با تیمی که اسم آن اشتباهی 
عنوان شد و همچنین مکان برگزاری اردو که گفته 
بودند کنار محل اسکان بازیکنان، گاو و گوسفند 
رفت و آمد می‌کردند، گفت: هر باشگاهی که در 
ترکیه اردو برگزار می‌کند به صورت پکیجی است. 
در پکیج اردوی پرسپولیس هم چند بازی دوستانه 
در نظر گرفته شده بود. این کار را هم یک گروه 
هماهنگ‌کننده انجام داده و ربطی به عوامل باشگاه 
ندارد. تنها اشتباه هم اعام تیم بوده است. من 
هم از اینکه چنین اشتباهی رخ داده ناراحتم و توقع 
چنین چیزی را نداشتیم اما این طور هم نبوده 
که نسبت به این موضوع بی‌تفاوت باشیم. حتی 
کار به تنش با طرف هماهنگ‌کننده کشید. البته 
او هم نمی‌خواست از قصد این کار را انجام دهد. 
معاون باشگاه پرسپولیس ادامه داد: در مورد مکان 
برگزاری اردو هم واقعاً نمی‌دانم چرا بعضی شیطنت 
می‌کنند. ما در یک مکان زیبا و خوش‌آب‌وهوا اردو 
داشتیم. محل اسکان تیم با محل تمرین ۲۰ دقیقه 
فاصله بود. کمپ‌های تمرینی در ترکیه همه در 
مناطق روستایی است و رفت وآمد گاو و گوسفند 
هم در فضای باز طبیعی است. ضمن اینکه این گاو 
و گوسفندی که از آن صحبت می‌کنند نزدیک به 
۶۰۰ متر دور از محل هتل بود. من احساس می‌کنم 
برخی از این صحبت‌ها و اخبار شیطنت‌آمیز است.

   

بلاتکلیفی درباره سهمیه‌های خارجی
اوستون اورونوف، گئورگی گولسیانی، ایوب العملود و 
الکسیس گندوز چهار بازیکن خارجی سرخ‌ها هستند 
اما باشگاه پرسپولیس دنبال این است که یک مدافع 
چپ خارجی هم به این جمع اضافه کند. همچنین 
این باشگاه که صراحتاً اعام کرد سهمیه‌های 
خارجی‌اش نسوخته می‌خواهد مثل استقلال از 1+5 
بازیکن خارجی بهره ببرد که اگر این‌گونه شود یک 
وینگر که قابلیت بازی در نقش مهاجم نوک و مهاجم 
سایه را دارد به خدمت خواهد گرفت. حسین بادامکی، 
معاون باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه تکلیف سهمیه 
خارجی در شرایطی که باشگاه استقلال اعتراض کرده 
چه می‌شود، گفت: ما هم جواب اعتراض استقلال 
را در بیانیه‌ای دادیم. در نامه‌ای هم که به کارگروه 
نظارت بر قراردادها ارسال کردیم خواستار این شدیم 
تا تکلیف خود را بدانیم هنوز اما جوابی به ما نداده‌اند.

   

دو خارجی در تست پزشکی
دو بازیکن خارجی پرسپولیس برای انجام مراحل 
ثبت‌نام و دریافت کارت بازی، دیروز راهی تست 
پزشکی شدند. الکسیس گندوز که در ترکیه به جمع 
سرخپوشان پیوست و اوستون اورونوف که در شروع 
تمرینات پرسپولیس همراه با تیم ملی ازبکستان در 
المپیک پاریس حضور داشت، در بازگشت کاروان 
پرسپولیس به کشور، دیروز با هماهنگی رئیس 
کمیته پزشکی باشگاه در ایفمارک حضور پیدا کردند 
تا تست‌های پزشکی را برای انجام مراحل در سازمان 

لیگ و دریافت کارت بازی، پشت سر بگذارند.
  

ناگی هم رضایتنامه می‌خواهد
از منتفی شدن حضور یحیی عطیه‌الله در  بعد 
پرسپولیس، این باشگاه سراغ گزینه‌های دیگر 
رفته است. گزینه‌هایی که قبل‌تر هم نام و نشان 
آنها را شنیده بودیم. یکی از آنها همان ژولت ناگی 
مجارستانی است که در یورور 2024 هم دقایقی مقابل 
آلمان بازی کرد. با توجه به اینکه این بازیکن یک فصل 
دیگر با تیم پوشکاش مجارستان قرارداد دارد، باشگاه 
پرسپولیس برای انتقال وی باید مبلغ رضایتنامه این 
بازیکن را پرداخت کند. باشگاه مجارستانی مشکلی 
بابت جدایی مدافع ملی‌پوش خود ندارد و پیشنهاد 
خود را برای صدور رضایتنامه این بازیکن به باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرده و سرخپوشان درحال چانه‌زنی 
برای کم کردن مبلغ رضایتنامه وی هستند تا بتوانند 
این ستاره اروپایی را به عنوان جانشین عبدالکریم 
حسن به خدمت بگیرند. گفتنی است پرسپولیس 
همزمان با مذاکره با ناگی، مذاکرات خود را با دو گزینه 
دیگر که یکی از آنها آرژانتینی است پیش می‌برد تا در 
صورت نهایی نشدن انتقال این مدافع مجارستانی، 

یکی از این دو بازیکن سرخپوش شود.

مهدی عبدی خیلی زود در پرسپولیس مطرح 
شد. پنج سال قبل وقتی فقط 20 سال داشت، با 
اولین لمس توپ در دربی موفق به گلزنی شد آن 
هم درحالی‌که شاید 90درصد هواداران پرسپولیس 
اسمش را نمی‌دانستند. عبدی همان اول راه به 
شکلی اتفاقی سر از پرسپولیس در آورد. او در تیم امید 
پرسپولیس آقای گل شد و به تیم بزرگسالان رسید 
اما وقتی دید شانس بازی پیدا نمی‌کند در تمرینات 
بادران، تیمی که توسط فرهاد کاظمی هدایت می‌شد 
شرکت کرد و تا آستانه عقد قرارداد با این باشگاه پیش 
رفت تا اینکه در پرسپولیس ماندنی شد و با آن گل 
دربی کم‌کم نام و نشانی برای خود پیدا کرد. عبدی گل 
دربی را تکرار هم کرد تا ثابت کند پرسپولیس مهاجم 

گلزن شاخصی پیدا کرده که می‌توان با 
کمی اغماض او را محصول آکادمی 

باشگاه دانست. گلزنی عبدی در فینال لیگ قهرمانان 
و برخی گل‌های تأثیرگذارش در لیگ چهره مقبولی از 
این بازیکن نزد هواداران ساخت اما مهدی خیلی زود 
در سراشیبی قرار گرفت تا جایی که دو فصل قبل 
یحیی گل‌محمدی او را در تیمش نگه داشت و تبدیل 
به یک نیمکت‌نشین صرف کرد. با حضور لوکادیا و 
سپس بازگشت عیسی آل‌کثیر و حضور خارجی‌هایی 
مثل شیخ دیاباته و لئونادور پریرا، تقریباً هیچ فرصتی 
به عبدی نرسید و او در ابتدای فصل گذشته به 
صورت قرضی راهی تراکتور شد. با شروع تمرینات 
پیش‌فصل عبدی به تمرین پرسپولیس برگشت و 
شروع امیدوارکننده‌ای هم داشت اما با رقم خوردن 
اتفاقاتی عجیب و غریب و کمی هم مرموز این بازیکن 
یک‌باره در لیست خروج قرار گرفت و شماره 9 را که او 
بعد از چهار سال نیمکت‌نشینی و دوری از ترکیب به آن 

رسیده بود به علی علیپور همشهری‌اش داد.
اینکه چه اتفاقاتی افتاد تا مهدی عبدی استعداد 
نوظهور پرسپولیس اینطور از تیم کنار برود و احیاناً 
پرسپولیس دنبال یک مهاجم خارجی باشد به کنار 
اما در آن ماجرای تلخ که در نهایت استعداد بزرگی 
را از پرسپولیس دور کرد برای خود عبدی هم 
می‌توان درصدی تقصیر قائل شد. مهدی 

عبدی در پرسپولیس خیلی زود ارضا شد و سقف 
جاه‌طلبی‌هایش آن‌قدر کوتاه بود که حتی به مبارزه 
و پس گرفتن جایگاهش به صورت جدی فکر نمی‌کرد 
چه برسد به اینکه در این راه گامی محکم بردارد و 
تلاش کند. او اهل مبارزه و جنگیدن نبود و این ویژگی 
حتی به مدل فوتبالش هم سرایت کرد. واقعیت 
اینکه بیشتر مربیان فوتبال و آنهایی که در سطح 
اول فوتبال حضور دارند دنبال مهاجمی می‌گردند 
که پکیجی از ویژگی‌های متفاوت از جمله هوش، 
جایگیری، دوندگی، قدرت نواختن ضربه آخر و... 
باشد. مهدی عبدی بسیاری از این ویژگی‌ها را داشت 
و مهاجم مناسبی برای باکس بود؛ ضربه آخر را هم 
خوب می‌زد و فوق‌العاده باهوش بود اما هیچ‌وقت 
آن‌قدر که باید تلاش نمی‌کرد، نمی‌جنگید و اهل 
تلاش برای توپگیری و دوندگی در جهت خسته کردن 
و آزار مدافعان مقابلش نبود. عبدی همین ویژگی را در 
ماجرای حضور و بقایش در پرسپولیس هم تعمیم داد و 
نتوانست در این تیم دوام بیاورد. با تغییر نکردن عبدی 
در خصوصیات اخلاقی و فوتبالی‌اش، پرسپولیس از 
یک استعداد خودساخته محروم شد اما مهم‌تر از آن 
خود عبدی بود که در 25سالگی فرصت بزرگ تبدیل 
شدن به یک ستاره در پرسپولیس را از خودش گرفت.

قرارداد مهدی عبدی با پرسپولیس فسخ شد

نقطه پایان در 25 سالگی
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